
Wyniki edycji 4_2021 Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego  

Results of the 4_2021 edition of the Competition for the Funding of PhD Students' Activities at 
the Jagiellonian University 

 

Numer legitymacji | Student ID 
number 

Przyznana kwota | Amount awarded 

Dofinansowanie udziału w konferencji online | Co-financing participation in the 
online conference 

1089x83 180,00 

1063x33 150,00 

1062x02 229,00 

Dofinansowanie wyjazdów krajowych | Refund of presenting a paper at 
a conference in Poland 

1121x55 396,00 

1121x81 330,00 

1121x88 600,00 

1091x51 335,00 

Dofinansowanie wyjazdów zagranicznych | Co-financing presentation of a paper 
at a conference abroad 

2011113x74 1600,00 

 


